
Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE SALES CUNDINAMARCA

E.S.D.

Ref. Proceso:

Demandante:

Demandado:

Ejecutivo Singular No. 2020-00125

Banco Agrario de Colombia

Héctor Atirió Cárdenas Gamba

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la

referencia, con todo respeto me aporto al Despacho;

Actualización de la liquidación del crédito, desde el 15 de febrero de 2022 hasta 13 de febrero
de 2024, según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.

Obligación No. 725031580069073

VIGENCIA INTERÉS BANCARIO

CAPITAL DÍAS LIQUIDACIÓNDESDE HASTA ANUAL MENSUAL

15-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $1.926.012.00 14 $ 12.266,95
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $1.926.012,00 31 $ 27.396,27
l-abr-22 30-abr-22 19,05 1.4637 $1.926.012,00 30 $ 27.282,03
l-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $1.926.012,00 31 $ 29.091,97
l-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $1.926.012,00 30 $ 29.059,93
l-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $1.926.012,00 31 $ 31.216,00

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $1.926.012,00 31 $ 32.462,33
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $1.926.012,00 30 $ 33.074,32
l-oct-22 3 l-oct-22 24,61 1.8504 $1.926.012,00 31 $ 35.638,94
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $1.926.012,00 30 $ 35.968,30
l-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $1.926.012,00 31 $ 39.570,25
l-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $1.926.012,00 31 $ 41.103.60
l-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $1.926.012,00 28 $ 38.658,46
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2.2653 $1.926.012,00 31 $ 43.630,32
l-abr-23 30-abr-23 31,39 2.3011 $1.926.012,00 30 $ 42.889,32

1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $1.926.012,00 31 $ 42.913,83
l-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $1.926.012,00 30 $ 40.906,76
l-jul-23 3 l-jul-23 29,36 2,1684 $1.926.012,00 31 $ 41.763,98

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2.1282 $1.926.012,00 31 $ 40.989,05
1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $1.926.012,00 30 $ 38.777,45

l-oct-23 31-oct-23 26,53 1,9803 $1.926.012,00 31 $ 38.140,09

l-nov-23 30-nov-23 25,52 1,9122 $1.926.012,00 30 $ 35.640,73
l-dic-23 31-dic-23 25,04 1,8796 $1.926.012,00 31 $ 36.202,15

1-ene-24 31-ene-24 23,32 1.7621 $1.926.012,00 31 $ 33.938,55
1-feb-24 13-feb-24 23,31 1.7614 $1.926.012,00 13 $ 14.226,74

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 862.808.31

Liquidación a corte 14/02/2022 $ 2.882.731,83
Actualización desde 15/02/2022 hasta 13/02/2024 $ 862.808,31

GRAN TOTAL $ 3.745.540,14

SON: TRES MILLONES SETENCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS CON CATORCE

CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031580068043

VIGENCIA INTERÉS BANCARIO

CAPITAL DÍAS LIQUIDACIÓNDESDE HASTA ANUAL MENSUAL

15-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $4.266.680,00 14 $ 27.174,87

l-mar-22 3 l-mar-22 18,47 1,4224 $4.266.680,00 31 $ 60.690,74
l-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $4.266.680,00 30 $ 60.437,68

l-may-22 3 l-may-22 19,71 1.5105 $4.266.680,00 31 $ 64.447,23
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $4.266.680,00 30 $ 64.376,24

l-jul-22 3 l-jul-22 21,28 1.6208 $4.266.680,00 31 $ 69.152,58

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $4.266.680,00 31 $ 71.913,56

l-sep-22 30-sep-22 23,50 1.7745 $4.266.680,00 30 $ 73.269,28

l-oct-22 3 l-oct-22 24,61 1.8504 $4.266.680,00 31 $ 78.950,67

l-nov-22 30-nov-22 25,78 1.9298 $4.266.680,00 30 $ 79.680,32

1-dic-22 3 l-dic-22 27,64 2.0545 $4.266.680,00 31 $ 87.659,68
l-ene-23 3 l-ene-23 28,84 2.1341 $4.266.680,00 31 $ 91.056,49

l-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $4.266.680,00 28 $ 85.639,80

1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $4.266.680,00 31 $ 96.653,92

l-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $4.266.680,00 30 $ 95.012,38

1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $4.266.680,00 31 $ 95.066,69

l-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $4.266.680,00 30 $ 90.620,45



l-jul-23 3 l-jul-23 29,36 2,1684 $4.266.680,00 31 $ 92.519,44
1-ago-23 31-ago-23 28,75 2.1282 $4.266.680,00 31 $ 90.802,74
1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $4.266.680,00 30 $ 85.903,40
1-oct-23 3 l-oct-23 26,53 1,9803 $4.266.680,00 31 $ 84.491,47
l-nov-23 30-nov-23 25,52 1,9122 $4.266.680,00 30 $ 78.954,64
l-dic-23 3 l-dic-23 25,04 1,8796 $4.266.680,00 31 $ 80.198.34
1-ene-24 31-ene-24 23,32 1,7621 $4.266.680,00 31 $ 75.183,82
l-feb-24 13-feb-24 23,31 1,7614 $4.266.680,00 13 $ 31.516,40

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 1.911.372,82

Liquidación a corte 14/02/2022 $ 5.305.989,15
Actualización desde 15/02/2022 hasta 13/02/2024 $ 1.911.372,82
GRAN TOTAL $ 7.217.361,97

SON: SIETE MILLONES DOSCIENTOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS CON NOVENTA Y SIETE

CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031580077961

VIGENCIA INTERÉS BANCARIO

CAPITAL DÍAS LIQUIDACIÓNDESDE HASTA ANUAL MENSUAL

15-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $5.200.000,00 14 $ 33.119,27
l-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $5.200.000,00 31 $ 73.966,61
l-abr-22 30-abr-22 19,05 1.4637 $5.200.000,00 30 $ 73.658,20
l-may-22 3 l-may-22 19,71 1,5105 $5.200.000,00 31 $ 78.544,81
l-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $5.200.000,00 30 $ 78.458,29
1-jul-22 3 l-jul-22 21,28 1,6208 $5.200.000,00 31 $ 84.279,44

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $5.200.000,00 31 $ 87.644,38
l-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $5.200.000,00 30 $ 89.296,66
l-oct-22 3 l-oct-22 24,61 1,8504 $5.200.000,00 31 $ 96.220,83
l-nov-22 30-nov-22 25,78 1.9298 $5.200.000,00 30 $ 97.110,08
l-dic-22 3 l-dic-22 27,64 2.0545 $5.200.000,00 31 $ 106.834,90
l-ene-23 3 l-ene-23 28,84 2.1341 $5.200.000,00 31 $ 110.974,75
l-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $5.200.000,00 28 $ 104.373,18
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $5.200.000,00 31 $ 117.796,59
l-abr-23 30-abr-23 31,39 2.3011 $5.200.000,00 30 $ 115.795,98

1-may-23 31-may-23 30,27 2.2281 $5.200.000,00 31 $ 115.862,16
l-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $5.200.000,00 30 $ 110.443,32
1-jul-23 3 l-jul-23 29,36 2.1684 $5.200.000,00 31 $ 112.757,72

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $5.200.000,00 31 $ 110.665,49

l-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $5.200.000,00 30 $ 104.694,44
l-oct-23 3 l-oct-23 26,53 1,9803 $5.200.000,00 31 $ 102.973,65
l-nov-23 30-nov-23 25,52 1,9122 $5.200.000,00 30 $ 96.225,67
l-dic-23 3 l-dic-23 25,04 1,8796 $5.200.000,00 31 $ 97.741,43

1-ene-24 31-ene-24 23,32 1,7621 $5.200.000,00 31 $ 91.630,00
l-feb-24 13-feb-24 23,31 1,7614 $5.200.000,00 13 $ 38.410,49

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 2.329.478,34

Liquidación a corte 14/02/2022 $ 6.410.910,04
Actualización desde 15/02/2022 hasta 13/02/2024 $ 2.329.478,34
GRAN TOTAL $ 8.740.388,38

SON: OCHO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS CON TREINTA Y

OCHO CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres actualizaciones son:

Obligación No. 725031580069073 $ 3.745.540,14

Obligación No. 725031580068043 $ 7.217.361,97
Obligación No. 725031580077961 $ 8.740.388,80

GRAN TOTAL $ 19.703.290,91

SON: DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS TRES MIL DOSCIENTOS NOCENTA PESOS CON NOVENTA Y UN

CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente,

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C.
TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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Doctor(a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE SALES CUNDINAMARCA

E.S.D.

Ret Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00125
Demandante: Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandado: Héctor Aliño Cárdenas Gamba

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la
referencia, con todo respeto me aporto al Despacho;

Actualización de la liquidación del crédito, desde el 15 de febrero de 2022 hasta 13 de febrero de
2024, según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.

FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO.

Cordialmente,

3>BMcaal^
JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J
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